（http://www.cninfo.com.cn）《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书

的公告》。

2.发行股份及支付现金购买浙江交工100%股权并募集配套资金暨关联交易的重大资产重组工作：公司以及全资子公司江

化新材料拟以发行股份及支付现金的方式向浙江交通集团、浙江省国有资本运营有限公司、中航国际成套设备有限公司、宁

波汇众壹号股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波汇众贰号股权投资合伙企业（有限合伙）5名交易对方购买其持有的浙江交

工集团股份有限公司100%股份，同时拟募集配套资金。截止本公告日，该事项已通过公司董事会及股东大会审议通过，并收

到中国证监会行政许可申请受理及证监会一次反馈意见。具体详见公司2017年6月3日、6月20日、6月29日、7月21日发布于

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告，目前，该事项正在有序推进，公司将及时履行信息披露义务。

3.江山基地搬迁进展：自2011年与江山政府就公司整体搬迁部分事宜达成共识以来，公司积极推进搬迁工作，与政府开

展了持续的商谈。由于搬迁涉及到搬迁地点选择、拆迁、建设、项目选择以及赔偿等多个因素，工作复杂，协调难度大，搬

迁工作一直未取得实质性进展。经与相关部门开展沟通、协商后，已取得相关方的理解与支持，报告期内，政府相关部门同

意公司“就地整治提升”，尽快实现搬迁。后续如出现搬迁工作重大进展，公司将及时履行信息披露义务。

4.截止本报告日，公司控股股东浙铁集团收到浙江省工商行政管理局出具的《准予注销登记通知书》，准予浙铁集团的

注销登记。具体详见公司2017年7月29日发布于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股股东被吸收合并的

进展公告》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.江环化学完成注销清算。报告期内，江环化学完成注销清算，具体详见公司2017年4月1日发布于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司清算注销完成的公告 》（公告编号2017-038）。

2.子公司注册资本增加。报告期内，公司按照募集资金使用要求，向全资子公司浙铁大风及浙铁江宁进行增资，具体详

见公司2017年7月14日发布于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于向全资子公司增资完成工商变更登记的公

告》（公告编号2017-074）。

浙江江山化工股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 102,256,903 18.41% 106,172,338 0 0 0
106,172,33

8
208,429,241 31.50%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 102,256,903 18.41% 54,884,741 0 0 0 54,884,741 157,141,644 23.75%

3、其他内资持股 0 0.00% 51,287,597 0 0 0 51,287,597 51,287,597 7.75%

其中：境内法人持股 0 0.00% 51,287,597 0 0 0 51,287,597 51,287,597 7.75%

   境内自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 453,259,717 81.59% 0 0 0 0 0 453,259,717 68.50%

1、人民币普通股 453,259,717 81.59% 0 0 0 0 0 453,259,717 68.50%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 555,516,620
100.00

%
106,172,338 0 0 0

106,172,33

8
661,688,958

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司以询价方式定向增发人民币普通股（A 股）股票 106,172,338股（其中限售流通股数量为106,172,338

股）募集资金，发行后总股本为661,688,958股。详见2017年3月31日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《发行股份

浙江江山化工股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年12月3日，召开第六届董事会第十五次会议审议通过了本次重组预案等相关议案；2015年12月30日，公司

召开第六届董事会第十六次会议，审议通过本次重组正式方案及相关议案；2016年1月19日，公司召开2016年第一次临时股

东大会审议通过本次重组正式方案并同意浙铁集团及其一致行动人免于发出要约；2016年1月6日，浙江省国资委出具《浙江

省国资委关于浙江江山化工股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金有关事项的批复》（浙国资产权

〔2016〕1号）同意本次重组方案；本次交易已于2016年4月27日获得中国证监会并购重组委审核通过，并于2016年5月23日